
 

 

 

Otwarte drzwi w Centrum Żeglarskim 

 

Dni Otwarte Funduszy Europejskich to wydarzenie prezentujące projekty zrealizowane dzięki 

unijnym dofinansowaniom. Jedną z takich inwestycji jest szczecińskie Centrum Żeglarskie, które 

otwiera swoje drzwi dla wszystkich zainteresowanych już w najbliższą sobotę od 9.00 do 18.00. 

 

Największą atrakcją Dni Otwartych Funduszy Europejskich w Centrum Żeglarskim z pewnością będzie 

możliwość wypożyczenia kajaka w okazyjnej, specjalnej cenie. Od godziny 9 do 18 wynajęcie sprzętu 

kosztować będzie tylko 8 złotych (niezależnie od czasu trwania rejsu). Uwaga – liczba kajaków jest 

ograniczona! 

Odwiedziny w Centrum Żeglarskim mogą być także świetną okazją do zwiedzenia przystani, zapoznania 

się z ofertą edukacyjną ośrodka, obejrzenia jednego z najnowocześniejszych w Polsce schronisk 

młodzieżowych. To także szansa na skorzystanie z siłowni pod chmurką, przejście żeglarskiej ścieżki 

edukacyjnej czy zapoznanie się z wystawą fotograficzną „Ptaki ujścia rzeki Odry”. Wizyta nad jeziorem 

Dąbie pozwoli na podejrzenie codziennego życia przystani, na terenie której odbywają się regularne 

zajęcia żeglarskie i windsurfingowe, a tego dnia także szkolenie żeglarskiej reprezentacji Szczecina 

przygotowujące załogi do regat The Tall Ships Races. 

 

https://dniotwarte.eu/beneficjent/732/poplyn-z-centrum-zeglarskim  

 

O akcji 

Celem akcji Ministerstwa Rozwoju pn. „Dni Otwarte Funduszy Europejskich” (DOFE) jest prezentacja 

projektów zrealizowanych w Polsce dzięki unijnym dofinansowaniom. W planach są setki wydarzeń 

i tysiące odwiedzających, którzy przez cztery dni skorzystają z szerokiej gamy propozycji spędzenia 

wolnego czasu w całym kraju. Wszystko to dzięki beneficjentom, którzy otwierają drzwi swoich 

projektów, oferują zniżki, darmowe wejścia lub po prostu prezentują pomysły zrealizowane dzięki 

środkom unijnym. 

 

 

 

 

 

 

 

 

W Centrum Żeglarskim realizowany był projekt pod tytułem „Budowa Międzyszkolnego Ośrodka 

Sportowego Euroregionalne Centrum Edukacji Wodnej i Żeglarskiej”. Projekt współfinansowany był 

przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz budżetu 

państwa w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na 

lata 2007-2013. 

 

 

https://dniotwarte.eu/beneficjent/732/poplyn-z-centrum-zeglarskim

